

15. БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/ п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Активна акустична система	2	12790	25580
2	Активний сабвуфер	2	20340	40680
3	Стійка для акустики	2	4150	8300
4	Екран моторизований	1	7500	7500
5	Відеопроєктор	1	96880	96880
6	Мікшер	1	8926	8926
7	Кабельна продукція	1	5634	5634
8	Стільці розкладні	13	500	6500
	Всього:			200000
Орієнтована вартість проекту: 200000				

16.Гарантійний лист від органу місцевого самоврядування щодо співфінансування та реалізації проекту.